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Fortsatt resultat- och omsattningstillvaxt

Fjarde kvartalet 2022 Helaret 2022

Innehall Momentum Group avslutade sitt forsta ar

- Sammanfattning

Vd har ordet

Finansiell utveckling koncernen
Affarsomrade Komponenter
Affarsomrade Tjanster

Finansiell stallning

som noterat bolag med en god forsalj-
ningsutveckling i kombination med 6kat

resultat. Nettoomsattningen 6kade med 23

procent, varav 11 procent for jamforbara
bolag och EBITA 6kade med 19 procent

jamfort med fjarde kvartalet foregaende
ar. Tillvaxten kommer av ett strukturerat

Nettoomsattningen 6kade med 23 procent till 494
MSEK (402), varav 11 procent for jamforbara enheter.
Rorelseresultatet 6kade med 37 procent till 52 MSEK (38),
motsvarande en rorelsemarginal om 10,5 procent (9,5).
EBITA 6kade med 19 procent till 56 MSEK (47), mot-
svarande en EBITA-marginal om 11,3 procent (11,7).
Kvartalets resultat 6kade med 39 procent till 39 MSEK (28)
vilket motsvarar ett resultat per aktie om 0,75 SEK (0,55).

* Nettoomséttningen 6kade med 17 procent till 1739

MSEK (1 491), varav 10 procent for jamférbara enheter.
Rorelseresultatet 6kade med 19 procent till 185 MSEK

(155), motsvarande en rorelsemarginal om 10,6 procent
(10,4). | resultatet ingick jamforelsestérande kostnader
om -6 MSEK (-6) hanforligt till sirnoteringsprocessen.
EBITA 6kade med 19 procent till 204 MSEK (171), mot-

svarande en EBITA-marginal om 11,7 procent (11,5).

§ Srva forbattringsarbete i koncernens bolag med
Rorelseforvarv o g oy ms . . .g « Férvarv av Borjesson Pipe Systems som &r ledande Periodens resultat 6kade med 20 procent till 140 MSEK
Ovrigt fOkus_pa__Ionsam t'“"?Xt: i kombination inom hallbara flddestekniska ldsningar och produkter. (117), motsvarade ett resultat per aktie om 2,70 SEK (2,30).
Rakenskaper koncernen med tillvaxt genom forvarv. « Forvarv av JOKRAB som &r verksamma inom reglering Avkastningen pé rorelsekapitalet (EBITA/RK) uppgick

Rakenskaper moderbolaget

av automatik och pneumatik.

till 61 procent (61).
Soliditeten var 42 procent (47) vid periodens utgang.

itz Kv4 jan-dec Styrelsen foreslar en utdelning om 1,00 SEK/aktie (-).
Nyckeltal MSEK 2022 2021 A 2022 2021 A Sarnotering av nya Momentum Group pa Nasdaq
Om Momentum Group Nettoomséttning 494 402 23% 1739 1491 17% Stockholms huvudlista den 31 mars.

Rérelseresultat 52 38 37% 185 155 19% Forvarv av danska automationsleverantéren HNC
varav Jimférelsestérande poster _ 6 5 5 Group under andra kvartalet och férvarv av matteknik-
varav Avskrivningar pa immateriella bolaget Mytolerans under tredje kvartalet.
tillgangar som uppkommit vid férvarv 4 3 13 10 Per den 31 december uppgick antalet aterkopta aktier

EBITA 56 47 19% 204 171 19% av serie B till 1259 624.

Periodens resultat 39 28 39% 140 17 20%

Resultat per aktie fore och efter utspadning, SEK 0,75 0,55 36% 2,70 2,30 17%

Rérelsemarginal 10,5% 9,5% 10,6% 10,4% L . .

Forvarv av Hydmos Industriteknik som har en ledande

EBITA-marginal 11,3% 1,7% 1,7% 11,5% b .

position inom avancerade hydraul- och gassystem for

Avkastning pa rorelsekapital (EBITA/RK) 61% 61% anvandning inom hdga tryck.

Soliditet 42% 47%

Laddaner PDF for utskrift i:

E Pa bolagets hemsida momentum.group kommer en kvartalspresentation finnas tillganglig dar vd UIf Lilius och
CFO Niklas Enmark gar igenom rapporten och ger en verksamhetsuppdatering.
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Stark avslutning pa vart forsta ar som

sjalvstandigt borsbolag

Sammantaget var affarslaget tillfredsstillande for merparten av vara verksamheter under arets sista kvartal och vi har starkt vara
positioner pa vara huvudmarknader i Norden under aret. Komponentbristen som praglat aret har stabiliserats men befinner sig fortsatt
pa en niva som innebar langa leveranstider inom vissa produktomraden, vilket har kravt en del extraordinart arbete for att sakerstilla

tillgangligheten pa vara produkter.

Vart forsta ar som sjélvstandigt borsbolag har sjalv-
klart praglats av den oro som finns p& marknaden. Jag
ar darfor extra stolt Over att vara verksamheter
fortsatt att utvecklas sa val och samtidigt visat
férmaga att anpassa sig utifran de aktuella marknads-
forutsattningarna.

Vi dvertraffade vart finansiella méal om att uppna en
resultattillvaxt (EBITA) om minst 15 procent per ar.
Resultattillvaxten pa 19 procent for 2022 uppnar vi
tack vare det strukturerade arbete som vi bedrivit i
flera av koncernens bolag for att 0ka forsaljningen i
kombination med stabila eller forbattrade brutto-
marginaler samt en god kostnadskontroll. Aven férvary
har bidragit till den positiva utvecklingen.

Forvarv for marknadsposition och tillvaxt
Under fjarde kvartalet férvarvade vi bolagen Borjesson
Pipe Systems som ar ledande inom hallbara flodes-
tekniska l6sningar och produkter, och JOKRAB som ar
verksamma inom reglering av automatik och pneuma-
tik. Det var ett dotterbolag, Obergs, som férvarvade
JOKRAB, vilket pekar pa kraften i var affarsfilosofi.
Totalt genomforde vi fyra férvarv under aret med en
samlad arsomsattning pa nastan 175 MSEK. De forvar-
vade bolagen kommer att drivas som sjalvstandiga
nischbolag - allt i enlighet med var filosofi med decent-
raliserat affarsansvar.

Fortsitter pa den inslagna viagen dven 2023
Kombinationen av decentraliserat ansvar, forbattrings-
vilja ("Battre an igar”) och enkelhet ar grundlaggande

for var syn pa foretagsutveckling genom aktivt agande.

Vaér foretagsutveckling utgar fran att stimulera vara fore-
tag och medarbetare till kontinuerlig utveckling med tyd-
ligt fokus pa resultattilivaxt och kassaflodesgenerering.
Trots mangas forvantningar om att 2023 blir ett
utmanande ar, bedémer vi att med ett bra kassaflode,
starka bolag med bra marknadspositioner och en stark
balansrakning sa finns goda forutsattningar for I6nsam
tillvaxt aven for 2023. Bade genom organisk tillvaxt
och med goda mgjligheter till nya intressanta forvarv.

» Kombinationen av de-
centraliserat ansvar, for-
battringsvilja och enkelhet
ar grundlaggande for var
syn pa foretagsutveckling.«

ULF LILIUS
I

Battre dn igar
Nar vi nu summerat det gangna éaret vill jag avslut-
ningsvis passa pa att framfora ett tack till alla vara

dedikerade medarbetare for manga goda insatser —
och till vara kunder och samarbetspartners for fortsatt
fortroende. Vi kommer att fortsatta pa den inslagna
vagen, dar resultattillvaxt i befintliga verksamheter till-
sammans med forvarv av framgangsrika nischbolag ar
det som ska fortsatta gora oss "battre an igar”.

Stockholm i februari 2023
UIf Lilius, vd och koncernchef
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Finansiell stallning

Finansiell utveckling koncernen

utveckling

Marknadskommentar

Affarsklimatet pa huvudmarknaderna i Norden var
fortsatt tillfredsstallande, framst inom industrin som ar
koncernens primara kundsegment. Koncernen sag en
god forsaljningsutveckling och efterfragan pa bola-
gens produkter och tjanster. Den oro som praglat
marknaden med ett utmanande sakerhetslage, fragor
kring energiférsorjning och elpriset samt inflation har
annu inte haft nagon synbar effekt pa kundernas
agerande. Komponentbristen som praglat aret 2022
har stabiliserats men befinner sig fortsatt pa en niva
som innebér langa leveranstider inom vissa produkt-

kostnadsokningar samt eventuellt en fortsatt global
paverkan fran covid-19 kan férvantas paverka mark-
naden framgent. Koncernen vidtar I6pande atgarder i
sina verksamheter for att anpassa dessa till radande
marknadslage. Den decentraliserade strukturen med
beslutsfattande néra kunder och leverantorer ar, som
tidigare bevisats, en stor styrka i detta arbete.

Den aktuella situationen har inte foranlett nagra for-
andringar i vasentliga bedémningsgrunder jamfort med
de som tillampades i prospekt for upptagande av
handel av bolagets B-aktier publicerat i mars 2022.
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fortsatt framgangsrikt parerat for 6kade kostnader for
frakt, energi och generella kostnadsokningar.

Under fjarde kvartalet 6kade nettoomsattningen
med 23 procent jamfort med foregaende ar och upp-
gick till 494 MSEK (402). Tillvaxten inom jamférbara
enheter var 11 procent. Under kvartalet slutfordes
forvarven av Borjesson Pipe Systems och JOKRAB.
Kvartalet inneholl lika manga handelsdagar som
féregaende ar.

Utveckling under helaret 2022
Nettoomsattningen 6kade med 17 procent till 1 739

Rorelseférvarvy . T ..

) r v omréaden. Bolagen haller under omstandigheterna god Utveckling under fjarde kvartalet 2022 MSEK (1 491). Fér jamférbara enheter dkade netto-
Ovrigt leveransformaga och har ocksa framgangsrikt Forsaljningsutvecklingen var dvervagande positiv omsattningen med 10 procent. Valutaomraknings-
Rakenskaper koncernen kompenserat for prisékningar. under fjarde kvartalet. Verksamheterna arbetade pro- effekter paverkade nettoomsattningen positivt med 3

Rakenskaper moderbolaget
Noter
Nyckeltal

Om Momentum Group

En sannolik féorsamring av konjunkturen, ett
utmanande sékerhetslage, fortsatta pris- och

Tillvaxt jamforbara enheter

aktivt med att sékerstalla basta maojliga leveransfor-
maga for att méta en god kundefterfragan och har

Forséljningsutveckling

MSEK. Rapportperioden innehdll lika manga handels-
dagar som féregaende ar.

4

vs Q4 2021 Kva

jan-dec
% 2022 2022
Jamfoérbara enheter i lokal valuta 10,9% 9,5%
Valutaeffekter 0,0% 0,2%
Antal handelsdagar 0,0% 0,0%
Férvarv 11,9% 6,9%
Summa férandring 22,8% 16,6%

Laddaner PDF for utskrift i:
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Finansiell utveckling koncernen

Resultatutveckling

Rorelseresultatet 6kade med 37 procent till 52 MSEK
(38), motsvarande en rorelsemarginal om 10,5 procent
(9,5).

Rorelseresultatet har belastats med avskrivningar pa
immateriella anlaggningstillgangar som uppkommit vid
forvarv med -4 MSEK (-3) och pa avskrivningar avse-
ende nyttjanderattstillgangar och materiella anlaggnings-
tillgangar med -15 MSEK (-12). Inga valutaomrakningsef-
fekter har paverkat rorelseresultatet (0).

EBITA o6kade med 19 procent till 56 MSEK (47), mot-
svarande en EBITA-marginal om 11,3 procent (11,7).

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 49
MSEK (36) och resultatet efter skatt till 39 MSEK (28),
vilket motsvarar ett resultat per aktie om 0,75 SEK (0,55)
for kvartalet.

Rorelseresultatet 6kade med 19 procent till 185 MSEK
(155), motsvarande en rorelsemarginal om 10,6 procent
(10,4). | rorelseresultatet ingick jamforelsestérande
kostnader om -6 MSEK (-6) relaterat till sédrnoteringen.
Noteringsprojektet avslutades under andra kvartalet
2022 och totalt uppgick kostnaderna till -12 MSEK f6r
aren 2021-2022.

Rorelseresultatet har belastats med avskrivningar pa
immateriella anlaggningstillgangar som uppkommit vid
forvarv med -13 MSEK (-10) och péa avskrivningar avse-
ende nyttjanderéattstillgangar och materiella anlagg-
ningstillgangar med -55 MSEK (-44). Inga valutaomrak-
ningseffekter har paverkat rorelseresultatet (0).

EBITA 6kade med 19 procent till 204 MSEK (171),
motsvarande en EBITA-marginal om 11,7 procent (11,5).

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 177
MSEK (148) och resultatet efter skatt till 140 MSEK
(117), vilket motsvarar ett resultat per aktie om 2,70 SEK
(2,30) for rapportperioden.

Kv4 jan-dec
MSEK 2022 2021 A 2022 2021 A
Nettoomsaéttning 494 402 23% 1739 1491 17%
varav Komponenter 400 312 28% 1395 1209 15%
varav Tjanster 99 93 6% 363 295 23%
varav koncerngemensamt/elimineringar -5 -3 -19 -13
Rorelseresultat 52 38 37% 185 155 19%
EBITA 56 47 19% 204 17 19%
varav Komponenter 49 41 20% 187 171 9%
varav Tjanster 14 1 27% 40 25 60%
varav koncerngemensamt/elimineringar -7 -5 -23 -25
Rorelsemarginal 10,5% 9,5% 10,6% 10,4%
EBITA-marginal 11,3% 1,7% 1,7% 11,5%
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Nettoomsattning, MSEK
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EBITA och rorelseresultat, MSEK
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Affarsomrade Komponenter

Foretagsgrupp inom industriella komponenter, tjanster och lI6sningar for industrin med

3 . . egss n ssgl s . _r Nettoomsattning Q4 2022, MSEK
Innehall expertis om industriférbattringar samt bolag med ledande positioner som specialister - :
_ med fokus pa tydliga nischer.
Sammanfattning
Vd har ordet Verksamheten
Finansiell utveckling koncernen Momentum Industrial avslutade aret med god omsattnings- |

tillvaxt jamfért med motsvarande kvartal féregaende ar. Ok-
ningar sags inom samtliga kundsegment och inom bolagets
Affarsomréade Tjanster storsta kundsegment Papper & massa 6kade forsaljningen
med 22 procent. For helaret visar Momentum Industrial till-
véxt inom samtliga produktgrupper med storst 6kning i SEK
inom Rullningslager. Under aret har Momentum Industrial 16-
Ovrigt pande gjort extra stédkop av frekventa artiklar for att saker-

Nettoomsattning R12

- Affarsomrade Komponenter

Finansiell stéllning m Varuférsalining 92%

Rorelseforvarv m Tjansteuppdrag 8%

. stélla god leveransforméaga och i december gjordes ett storre EBITA, MSEK
Rakenskaper koncernen kop for tillganglighet in i 2023. Uppgraderingen av bolagets af- ’
Rékenskaper moderbolaget farssystem Iopte pa enligt plan under kvartalet och planen ar
Noter att systemet ska vara i drift under forsta halvaret 2023.

Specialistbolagen fortsatte generellt att utvecklas posi-
Nyckeltal

tivt under kvartalet med god efterfragan och tillvaxt i bade
Om Momentum Group forsaljning och resultat. En mer utmanade marknads-
situation upplevs dock delvis i Danmark och Tyskland,
varfor ett atgardsprogram ar initierat i HNC Group. Under
kvartalet tilltraddes forvarven BPS och JOKRAB som bada
bidrog positivt till resultatutvecklingen. Efter arets utgang
forvarvades Hydmos Industriteknik som har en ledande
position inom avancerade hydraul- och gassystem.

Kvi  Kv2 Kv3 Kv4 Kvi Kv2 Kv3 Kv4

2021 2022
mmmmm EBITA kvartal EBITA Rullande 12

Finansiell utveckling fjarde kvartalet 2022

Nettoomsattningen 6kade med 28 procent till 400 MSEK Kv4 jan-dec

(312) jamfort med motsvarande kvartal féregéende ar. MSEK 2022 2021 A 2022 2021 A
For jamforbara enheter var tillvaxten 15 procent. EBITA Nettoomsittning 400 312 28% 1395 1209 15%
uppgick till 49 MSEK (41), motsvarande en EBITA-marginal EBITA 49 P 20% 187 171 9%

om 12,3 procent (13,1).
Affarsomradets Ibnsamhet méatt som avkastning pa — _
Laddaner PDF forutskrift oV rorelsekapitalet (EBITA/RK) uppgick till 69 procent (74). Avkastning pa rérelsekapital (EBITA/RK) 69% 74%

EBITA-marginal 12,3% 13,1% 13,4% 14,1%
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Affarsomrade Tjanster

Foretagsgrupp inom industriservice i Sverige - som genom sina tjanster erbjuder langre

Innehall . ras . . o . . o . . Nettoomsittning Q4 2022, MSEK
livslangd och effektivitet pa installerade maskiner samt genomfoér nyinstallationer. -

CR— Dértill erbjuds I8sningar for digitaliserat underhall. 9 9

Vdhar ordet Verksamheten

Finansiell utveckling koncernen Generellt noterades en fortsatt god efterfragan med inkom- .7 : b N T

mande arbeten och bra tjanstebeldggning samt en bra niva
av komponentforsaljning. Forsaljningsutvecklingen for af-
farsomradet var dock nagot svagare under kvartalet da
Finansiell stallning nagra verksamheter, framfor allt i slutet av kvartalet, hade
vissa utmaningar att genomfdra planerade verkstadsar-

Affarsomrade Komponenter

Nettoomsattning R12

- Affarsomrade Tjanster

m Varufdrséljining 55%

Rérelseforvarv . R R N m Tjansteuppdrag 45%
. beten p& grund av 6kad sjukfranvaro.
Ovrigt Resultatutvecklingen var fortsatt god med en EBITA-tillvaxt
Rékenskaper koncernen pa 27 procent. EBITA. MSEK
]

For helaret 6kade forsaljningen i jamforbara enheter
inom affarsomradet med 14 procent. Mytolerans som for-
Noter varvades under tredje kvartalet bidrog positivt till affars-
omradet utveckling.

Rakenskaper moderbolaget

Nyckeltal

O EmETILIT (e Finansiell utveckling fjarde kvartalet 2022

Nettoomsattningen 6kade med 6 procent till 99 MSEK (93)
jamfort med motsvarande kvartal foregaende ar. Netto-
omsattningen for jamférbara enheter matt i lokal valuta och
justerat for antalet handelsdagar, minskade med cirka 2

Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Kv1 Kv2 Kv3 Kv4

2021 2022
mmmmm EBITA kvartal EBITA Rullande 12

procent.
EBITA uppgick till 14 MSEK (11), motsvarande en EBITA-
marginal om 14,1 procent (11,8). Kv4 jan-dec
Affarsomradets Ionsamhet matt som avkastning pa rorel- MSEK 2022 2021 A 2022 2021 A
sekapitalet (EBITA/RK) 6kade till 62 procent (49). Nettoomséttning 99 93 6% 363 295 23%
EBITA 14 1 27% 40 25 60%
EBITA-marginal 14,1% 11,8% 1,0% 8,5%
Avkastning pa rorelsekapital (EBITA/RK) 62% 49%

Laddaner PDF for utskrift i.
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Lonsamhet, kassaflode och
finansiell stallning

Lonsamhet

Koncernens I6nsamhet matt som avkastningen pa
rorelsekapitalet (EBITA/RK) uppgick till 61 procent (61)
for rapportperioden. Fér samma period uppgick
avkastningen pa eget kapital till 29 procent (30).

Kassaflode helaret 2022

Kassaflodet fran den lI6pande verksamheten fore rorelse-
kapitalférandringar for helaret 2022 uppgick till 185
MSEK (171). Kassaflodet paverkades av betald skatt
om -59 MSEK (-31) och dar en stor del avsag en fyll-
nadsinbetalning avseende skatt for rakenskapsaret
2021 och som betalades under férsta kvartalet.

Soliditet

2%

Tillgdngliga likvida medel, MSEK

961

Under aret 6kade varulagret med 35 MSEK, bland
annat pa grund av extra stodkdp av komponenter.
Rorelsefordringarna 6kade med 22 MSEK. Rérelse-
skulderna 6kade med 7 MSEK. Kassaflodet fran den
I6pande verksamheten for rapportperioden uppgick
séledes till 135 MSEK (169).

Rapportperiodens kassaflode fran investeringsverk-
samheten uppgick till -105 MSEK (-125). | kassaflodet
ingar rorelseférvarvy med =100 MSEK (-120) och netto-
investeringar i anlaggningstillgdngar med -5 MSEK (-5).

Rapportperiodens kassaflode fran finansierings-
verksamheten om -83 MSEK (-119) har framst paver-
kats av nettoférandring avseende aterkdp och forsalj-
ning av egna aktier om -72 MSEK (-). | kassaflodet

EBITA/RK (R12 per kvartal)
63%
61%
59%
57%
55%
53%
51%
49%
47%

45%

mEBITA/RK
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ingar aven forandringar av 4garandel i delagda dotter-
bolag om -16 MSEK (-) i samband med utnyttjande av
kdpoption samt nettoférandring i rantebarande skulder
om 5 MSEK (-141). | jamforelseperioden ingick aven till-
skott och andra transaktioner med tidigare moder-
bolag Alligo AB med en nettopaverkan om 22 MSEK.

Finansiell stéllning

Koncernens finansiella nettolaneskuld uppgick vid
rapportperiodens utgang till 181 MSEK jamfért med

62 MSEK vid arets ingang. Koncernens operativa net-
tolaneskuld uppgick vid periodens utgang till 48 MSEK
jamfoért med en operativ nettolanefordran om 61 MSEK
vid arets ingang. Skillnaden férklaras huvudsakligen av
forvarv och aterkopta aktier under aret.

Likvida medel, inklusive beviljad kredit som ej utnytt-
jats, uppgick sammanlagt till 961 MSEK. Beviljad kredit
motsvaras av bolagets revolverande facilitet om 800
MSEK med en aterstaende 16ptid om 3 ar, som for-
langdes under aret, samt en checkkredit om totalt 200
MSEK. Av bolagets revolverande facilitet respektive
checkkredit var 750 MSEK respektive 194 MSEK out-
nyttjad. Koncernen uppfyllde vid rapportperiodens ut-
gang samtliga finansiella &taganden mot langivare.

Soliditeten vid rapportperiodens utgang uppgick till
42 procent (47).

Eget kapital per aktie uppgick till 10,10 SEK vid rap-
portperiodens utgang, att jamféra med 9,05 SEK vid
arets ingang.

Balansomslutningen vid rapportperiodens utgang
uppgick till 1173 MSEK, att jamféra med 984 MSEK vid
arets ingang. Forvarv forklarar en stor del av férand-
ringen under aret och forvarvade tillgangar och skulder
framgar av not 4.
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Foretagsforvarv utgor en viktig del i Momentum Groups tillvaxtstrategi och bolaget har en vil etablerad modell for att utvardera, genom-
fora, integrera och vidlkomna nya foretag till koncernen. Under 2022 genomforde Momentum Group fyra rorelseforvarv med en samlad
arsomsattning pa nastan 175 MSEK. Efter arets utgang genomfordes ytterligare ett forvarv. Forvarven starker Momentum Groups
position som kompetensaktor av industrikomponenter och tillhérande tjanster till nordisk industri ytterligare. Forvarven bidrog positivt till
Momentum Groups resultat per aktie under rakenskapsaret.

Forvarv av HNC Group

Under andra kvartalet slutférdes férvarvet av 70
procent av aktierna i HNC Group och tilltrade skedde
den 1juni. HNC ar en ledande akt6r inom Idsningar for
industriell automation i Danmark. Férvarvet breddar
koncernen geografiskt och ger tillgang till ett starkt
erbjudande inom val bekanta produktvertikaler.

Forvarv av Mytolerans

Under tredje kvartalet slutférdes forvéarvet av 70 pro-
cent av aktierna i Mytolerans AB och tilltrade skedde
den 7 september. Mytolerans ar ett bolag som erbjuder
produkter och tjanster inom matteknik till svensk indu-
stri. Forvarvet kompletterar koncernens erbjudande
inom matteknik.

Forvarv Tidpunkt Nettoomsittning! Antal anstéllda! Affirsomrade
Arboga Machine Tool AB, SE mars, 2017 10 MSEK 5 Tjanster
MRO-verksamhet fran Brammer2, SE maj, 2018 140 MSEK 33 Komponenter
ETAB Industriautomation AB3, SE juni, 2019 45 MSEK 9 Komponenter
SKF:s spindelserviceverksamhet?, SE november, 2020 10 MSEK 5 Tjanster
Mekano AB3, SE februari, 2021 110 MSEK 75 Tjanster
Mekano i Savedalen AB, SE februari, 2021 35 MSEK 10 Tjanster
Obergs i Karlstad AB, SE februari, 2021 50 MSEK 12 Komponenter
Serviceverkstader fran Assemblin EI2, SE april, 2021 90 MSEK 45 Tjanster
Intertechna AB, SE oktober, 2021 25 MSEK 8 Tjanster
Under rapportperioden

HNC Group3, DK juni, 2022 60 MSEK 30 Komponenter
Mytolerans AB3, SE september, 2022 35 MSEK 10 Tjanster
Borjesson Pipe Systems AB, SE oktober, 2022 50 MSEK 7 Komponenter
JOKRAB Automatikbyggnad AB, SE3 december, 2022 30 MSEK 6 Komponenter
Efter rapportperioden

Hydmos Industriteknik AB, SE3 februari, 2023 17 MSEK 4 Komponenter

" Avser helarsuppgifter vid forvarvstidpunkten.
2 Forvarvet skedde genom en inkramsoverlatelse.

3 Momentum Group forvarvade initialt 70 procent av aktierna i respektive bolag. For resterande
30 procent innehar saljarna en séljoption och Momentum Group en kdpoption. Priset pa option-

erna ar beroende av uppnadda resultat i bolagen.

Forvarv av Borjesson Pipe Systems

Under fjarde kvartalet slutférdes férvarvet av 100 pro-
cent av aktierna i Borjesson Pipe Systems AB (BPS)
och tilltrade skedde den 12 oktober. Del av kopeskil-
lingen erlades genom Overlatelse av egna B-aktier.
BPS &r en ledande aktor pa marknaden for flodestek-
niska Iésningar och produkter. Forvarvet breddar kon-
cernens erbjudande inom hallbar flddesteknik.

Forvarv av JOKRAB Automatikbyggnad

Under fjarde kvartalet slutférde dotterbolaget Obergs
forvarvet av 70 procent av aktierna i JOKRAB Automa-
tikbyggnad AB och tilltrade skedde den 20 december
2022. JOKRAB bygger och monterar utrustning som
reglerar processer, i huvudsak till IAkemedelsindustrin
och férvarvet starker koncernens erbjudande inom
automation.

Forvarv av Hydmos Industriteknik

Efter kvartalets utgang forvarvades 70 procent av akti-
erna i Hydmos Industriteknik AB och tilltrade skedde
den 2 februari 2023. Hydmos har en ledande position
inom avancerade hydraul- och gassystem for anvand-
ning inom hdga tryck och férvarvet starker koncernens
erbjudande inom automation ytterligare.

For forvarvsanalys och dvriga upplysningar kring for-
varven med tilltrade under rékenskapsaret se Not 4.
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Ovrigt

Moderbolaget helaret 2022

Moderbolagets nettoomsattning for rapportperioden
uppgick till 13 MSEK (3) och resultatet efter finansiella
poster till 6 MSEK (-12), i resultatet ingar erhallna ut-
delningar om 40 MSEK (-). Rapportperiodens resultat
efter skatt uppgick till 109 MSEK (41), i resultatet ingar
erhallna koncernbidrag om 150 MSEK (80).

Medarbetare

Vid érets utgang uppgick antalet medarbetare i kon-
cernen till 558, vilket kan jamforas med 484 vid arets
ingang. Forandringen foérklaras framst av forvarv.

Aktien

Momentum Groups B-aktie (korthamn MMGR B) &r se-
dan 31 mars 2022 noterad pa Nasdaqg Stockholm. Per
den 31 december 2022 uppgick aktiekursen till 58,51
SEK (-).

Under andra kvartalet beslutade styrelsen, med stéd
av bemyndigandet fran arsstamman den 11 februari
2022, att aterkopa egna aktier med syftet att dels an-
passa kapitalstrukturen, dels mojliggora att framtida
forvarv av foretag eller verksamheter kan ske genom
betalning med egna aktier. Beslutet galler aterkop av
maximalt 10 procent av antalet utestaende aktier fram
till &rsstamman 2023.

Under kvartalet férvarvades Borjesson Pipe
Systems som delvis betalades genom 6verlatelse av
240 376 egna B-aktier till saljarna till ett pris per aktie
om 62,40 kronor (vilket motsvarar den volymviktade
genomsnittskursen for bolagets B-aktie pa Nasdaq
Stockholm under de tio handelsdagar som narmast f6-
regick tilltradesdagen).

Per den 31 december 2022 uppgick innehavet av
egna aktier av serie B till 1259 624 st, motsvarande
cirka 2 procent av antalet aktier.

Vid rapportperiodens utgang uppgick aktiekapitalet
till 25,2 MSEK. Fordelningen per aktieslag var enligt
foljande:

Aktieslag

A-aktier (10 roster/aktie) 564 073
B-aktier (1 rost/aktie) 49 916 816
Totalt antal aktier fore aterkop 50 480 889
Avgar: Aterkopta B-aktier 1259 624
Totalt antal aktier efter aterkop 49 221265

Transaktioner med narstaende

En extra bolagsstamma i Alligo AB den 23 mars 2022
beslutade om avknoppning och sarnotering av dotter-
bolaget Momentum Group. Utéver inkdp av vissa for-
nddenheter fran bolag inom Alligo-koncernen har det
inte skett nagra transaktioner mellan Momentum
Group och narstaende som vasentligen paverkat kon-
cernens stallning och resultat under rapportperioden.
Ersattning till ledande befattningshavare foljer de rikt-
linjer som faststéallts inom koncernen.

Risker och osidkerhetsfaktorer

Momentum Groups resultat och finansiella stéllning lik-
som den strategiska positionen paverkas av ett antal
faktorer som Momentum Group styr éver samt ett an-
tal externa faktorer. De externa riskfaktorer som har
storst betydelse for Momentum Group ar konjunktur-
och marknadslaget for industrisektorn. Bland andra
risker finns konkurrenssituationen pa koncernens
marknader och betydelsen av en effektiv logistik med
hog tillganglighet, dar tillganglighet i koncernens lo-
gistikcenter ar viktigt for vissa varufloden samt ett be-
roende att identifiera och utveckla relationen med kva-
lificerade leverantorer. Bland koncernens mojligheter
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och risker aterfinns aven genomférande av férvarv och
dartill hérande kapitalbehov och de immateriella 6ver-
vérden som kan uppsta. Aven cyberrelaterade risker
ser koncernen som viktiga.

Den framtida marknads- och efterfrageutvecklingen
kan komma att paverkas av det utmanande sakerhets-
laget och av fortsatt spridning av covid-19.

WELCOMES

MOMENTUM GRoUp

““momentum
group

Nasdaq
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Aven leveranstider och tillgénglighet p4 komponenter,
samt pris-, rante- och inflationsokningar kan paverka
forutsattningarna. Moderbolaget paverkas indirekt av
ovanstaende risker och osdkerhetsfaktorer genom sin
funktion i koncernen.

Hindelser efter periodens utgang

Efter kvartalets slut meddelades att Momentum Group
foérvarvar 70 procent av aktierna i Hydmos Industritek-
nik AB, som har en ledande position inom avancerade
hydraul- och gassystem fér anvandning inom héga
tryck.

Arsstimma 2023

Momentum Groups arsstdmma kommer att héllas den
9 maj 2023 kl. 16:00 i Stockholm. Samtliga stammo-
handlingar kommer att finnas tillgangliga pa bolagets
huvudkontor och pa momentum.group senast tre
veckor innan stamman. Arsredovisningen for 2022
kommer att publiceras omkring den 31 mars 2023.
Aktiedgare som Onskar fa ett drende behandlat pa ars-
stamman ska gora det skriftligen via e-post till
ir@momentum.group eller per post till:

Momentum Group AB
Ostermalmsgatan 87 E
114 59 Stockholm

For att inkomna forslag ska kunna behandlas pa ett
konstruktivt satt ska forslag vara styrelsen tillhanda
senast sju veckor fére stamman.

Forslag till utdelning

Styrelsen foreslar en utdelning om 1,00 SEK (-) per ak-
tie, totalt cirka 49 MSEK (-), vilket motsvarar en utdel-
ningsandel om 37 procent i férhallande till periodens
resultat. Momentum Groups utdelningspolicy ar en
malsattning om en utdelning som Overstiger 30 pro-
cent av koncernens genomsnittliga resultat dver en
konjunkturcykel.

Stockholm den 15 februari 2023

UIf Lilius
Verkstallande direktor

Rapporten har ej varit féremal fér sarskild granskning
av bolagets revisorer.

Momentum Group / Bokslutskommuniké 2022

Kommande informationstillfalle

27 april 2023
Delarsrapport forsta kvartalet 2023

9 maj 2023
Arsstamma 2022

14 juli 2023
Delarsrapport andra kvartalet 2023

27 oktober 2023
Delarsrapport tredje kvartalet 2023

Kontaktinformation

UIf Lilius, vd och koncernchef
Tel: 070-358 29 31
Niklas Enmark, CFO

Tel: 070-393 66 73

for att prenume-

E Besok
rera pa rapporter och pressreleaser.

1
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Koncernen

Innehall Resultatrakning i sammandrag Rapport dver totalresultat i sammandrag
Sammanfattning
Kva jan- Kv4 jan-d

Vd har ordet v jan-dec v jan-dec

o . MSEK 2022 2021 2022 2021 MSEK 2022 2021 2022 2021
rEtete] WEs g Lenes e Nettoomsattning 494 402 1739 1491 Periodens resultat 39 28 140 17
Affarsomrade Komponenter Ovriga rérelseintékter 1 2 4 4
Affarsomrade Tjanster Summa rorelseintikter 495 404 1743 1495 Periodens dvrigt totalresultat

Komponenter som inte kommer att

Finansiell stallning Varukostnader -261 -2n -915 -795 omklassificeras till periodens
Roérelseforvary Personalkostnader -114 -96 -412 -342 resultat
aL Avskrivningar, nedskrivningar och Summa komponenter som inte
Ovrigt aterférda nedskrivningar 19 15 68 54 kommer att omklassificeras till - - - -
- Rakenskaper koncernen Ovriga rérelsekostnader -49 -44 -163 -149 periodens resultat
Rékenskaper moderbolaget Summa rorelsens kostnader -443 -366 -1558 -1340 Komponenter som kommer att
Noter Rérelseresultat 52 38 185 155 omklassificeras till periodens
resultat
Nyckeltal Finansiella intakter 1 0 1 0 Omrakningsdifferenser 1 0 3 0
Om Momentum Group Finansiella kostnader -4 2 -9 7 Periodens férandring i verkligt varde o o 0 o
Finansnetto -3 -2 -8 -7 pa kassaflodessakringar
Resultat efter finansiella poster 49 36 177 148 Skatt hanférlig till komponenter som 0 0 0 0
kommer att omklassificeras
Skatter -10 -8 -37 -31
- Summa komponenter som
Periodens resultat 39 28 140 "7 kommer att omklassificeras till 1 o 3 0
periodens resultat
varav hanforligt till: - —
Periodens Gvrigt totalresultat 1 (o] 3 [0}
moderbolagets aktiedgare 38 28 137 116
- - Periodens totalresultat 40 28 143 117
innehav utan bestdmmande
. 1 0 3 1
inflytande P
Varav hanforligt till:
Resultat per aktie, SEK moderbolagets aktiedgare 39 28 140 116
fére utspadning 0,75 0,55 2,70 2,30 innehav utan bestammande 1 0 3 1
I inflyt
efter utspadning 0,75 0,55 270 2,30 inflytande

Laddaner PDF for utskrift &:
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MSEK 31dec 2022 31dec 2021
TILLGANGAR

Anléiggningstillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar 383 284
Materiella anlaggningstillgangar 19 17
Nyttjanderattstillgangar 138 127
Finansiella anlaggningstillgangar 1 1
Uppskjutna skattefordringar 2 1
Summa anldggningstillgangar 543 430
Omsittningstillgangar

Varulager 285 213
Kundfordringar 300 255
Ovriga kortfristiga fordringar 28 16
Likvida medel 17 70
Summa omsittningstillgangar 630 554
SUMMA TILLGANGAR 1173 984

MSEK 31dec 2022 31dec 2021
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hanforligt till moderbolagets dgare 498 458
Innehav utan bestdammande inflytande 27 17
Summa eget kapital 525 475
Langfristiga skulder

Langfristiga rantebarande skulder 59 9
Langfristiga leasingskulder 84 82
Ovriga langfristiga skulder och avsattningar 102 56
Summa langfristiga skulder 245 147
Kortfristiga skulder

Kortfristiga ranteb&rande skulder 6 0
Kortfristiga leasingskulder 49 4
Leverantérsskulder 188 153
Ovriga kortfristiga skulder 160 168
Summa kortfristiga skulder 403 362
SUMMA SKULDER 648 509
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1173 984
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Rapport over forandringar i eget kapital Kassaflodesanalys i sammandrag

Eget kapital hanforligt till
moderbolagets dgare

= ) Kv4 jan-dec
— o £ % 'g -
e e B3 o 589 9 MSEK 2022 2021 2022 2021
Innehall § ¢ 8%3&§x = FET %<
S g 2ET = E = é 8 =8 Den I6pande verksamheten
€ 3 2853 £ S>> £78 Den I6pande verksamheten fore
= ¢ 858¢ @ ESE S°¢ P 64 48 185 171
Sammanfattning MSEK i rorelsekapitalférandringar
Vdhar ordet Utgaende eget kapital 2020-12-31 o 1 336 337 6 343 Férandringar i rérelsekapital 6 31 -50 )
. . . Periodens resultat 116 116 1 17 Kassaflde fran den I6pande 0 70 135 169
Finansiell utveckling koncernen Ovrigt totalresultat 0 0 0 0 verksamheten
Affarsomrade Komponenter 5rvi 5 .
arsomréade Komponente Férvéarv av deldgda dotterbolag 10 10 Investeringsverksamheten
Afférsomréde Tjanster Ovriga transaktioner med dgare! 22 22 22 Investeringar i immateriella och 2 _ 5 -5
Finansiell stallning Skatteeffekt pa dvriga transaktioner med &gare -5 -5 -5 materiella anlaggningstiligangar
. . Forvarv av dotterféretag och andra
Rorelsefdrvary Optionsskuld, forvary: 15 15 15 affarsenheter 60 12 100 120
(")vrigt Véardeférandring optionsskuld? 3 3 3 Kassafléde fran investerings-
-62 -12 -105 -125
. Utgaende eget kapital 2021-12-31 o 1 457 458 17 475 verksamheten
= FEEELE R e Periodens resultat 137 137 3 140 Kassaflode fore finansiering 8 67 30 44
Rékenskaper moderbolaget Ovrigt totalresultat 3 0 3 3
Noter F A 5 5 o Finansieringsverksamheten
ﬂondemlsswn s 25 ° Finansieringsverksamheten -2 -215 -83 -119
Nyckeltal Aterkop av egna aktier -87 -87 -87 Periodens kassaflode 5 148 53 75
OmMomentum Group Forsdlining av egna aktier v " s Likvida medel vid periodens bérjan 1 218 70 145
Férandringar av agarandel i delagda dotterbolag 1 1 -7 -6 Kursdifferens i likvida medel o 0 o o
Forvarv av deldgda dotterbolag - “ 14 Likvida medel vid periodens slut? 17 70 17 70
Optionsskuld, forvarve -29 -29 -29
Vardeférandring optionsskuld3 0 [0} 0
; . ) -
Utgaende eget kapital 2022-12-31 25 4 469 498 27 525 ; Avser i huvudsak koncernens andel av kostnader redovisade i Alligo AB.

Avser vardet av séljoptioner i relation till minoritetsagare i det forvarvade dotterbolaget Mekano AB som

medger att innehavarna av aktierna har ratt att sélja aktier till Momentum Group. Priset pa optionerna &r

beroende av uppnadda resultat i bolaget och kan fran och med ar 2025 férlangas med ett ar i taget.
Avser vardeféréndring for de saljoptioner i relation till minoritetsdgare som utfardats i samband med for-

@

varv av delagda dotterbolag.

o o s

Avser genomford fondemission enligt beslut pa extra bolagsstamma den 26 januari 2022.
Avser Overlatelse 240 376 egna B-aktier i samband med forvarvet av Borjesson Pipe Systems AB.
Avser vardet av séljoptioner i relation till minoritetsagare i det forvarvade dotterbolagen HNC Group A/S,

Mytolerans AB och JOKRAB Automatikbyggnad AB som medger att innehavarna av aktierna har ratt att
sdlja aktier till Momentum Group. Priset pa optionerna ar beroende av uppnadda resultat i bolagen och

kan fran och med ar 2025 och 2026 (JOKRAB) forlangas med ett ar i taget.

7 | definitionen av likvida medel ingér &ven kortfristiga placeringar.

Laddaner PDF for utskrift &:
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Innehall
Kv4 jan-dec
Sammanfattning MSEK 2022 2021 2022 2021 MSEK 31dec 2022 31dec 2021
Nettoomsattning 4 1 13 3 TILLGANGAR
Vd har ordet — . I I
Ovriga rorelseintakter 1 0 4 0 Immateriella anlaggningstillgangar = -
Finansiell utveckling koncernen Summa rorelseintikter 5 1 17 3 Materiella anlaggningstillgangar = 0
Affarsomrade Komponenter Rorelsens kostnader 13 -10 47 12 Finansiella anlaggningstillgangar 43 43
Affarsomrade Tjanster Rorelseresultat -8 .9 -30 -9 Kortfristiga fordringar 383 168
Finansiell stallning Finansiella intékter och r p . 3 Likvida medel - 58
Rérelsefrvary kostnader SUMMA TILLGANGAR 426 269
Resultat efter finansiella
aL -9 -10 6 -12
Ovrigt poster
Rakenskaper koncernen Bokslutsdispositioner 121 63 121 63 EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH
SKULDER
. Resultat fore skatt 112 53 127 51 .
- Rékenskaper moderbolaget Bundet eget kapital 25 0
Skatter -23 -10 -18 -10 - :
Noter Fritt eget kapital 96 84
Periodens resultat 89 43 109 41 -
Nyckeltal Summa eget kapital 121 84
OmM tum G Obeskattade reserver 46 17
m Momentum Group Moderbolaget erhdll i december 2022 ett koncernbidrag om 150 MSEK (80) som &r redovisad pa .
raden for bokslutsdispositioner. | juni 2022 erhdll moderbolaget en utdelning om 40 MSEK beslutad Avséttningar - -
pa extr_a bole_lgsst_érgma i dotterbolaget Momentum Group Holding AB. Utdelningen &r redovisad pa Langfristiga skulder 50 _
raden finansiella intakter och kostnader.
Kortfristiga skulder 209 168
SUMMA EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH
SKULDER 426 269

Moderbolaget har en egen internbanksfunktion i syfte att samordna koncernens finansiella aktiviteter
samt att svara for att system finns tillgangliga for en effektiv cash management. Som stéd for detta ar
moderbolaget innehavare av koncernens cash pool och dar moderbolagets kortfristiga fordringar och
skulder i huvudsak utgors av dotterbolagens utnyttjade kredit respektive dotterbolagens éverskott inom
cash poolen. Vid utgangen av aret ingar aven i kortfristiga fordringar erhallet ej reglerat koncernbidrag
om 150 MSEK (80) MSEK och som kommer att regleras under forsta kvartalet 2023.

Eget kapital har under rapportperioden minskats med aterkdpta aktier om totalt 73 MSEK motsvarande
1259 624 B-aktier.

Laddaner PDF for utskrift &:
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Noter

1. Redovisningsprinciper

Delarsrapporten for koncernen har upprattats i enlighet med IFRS med tillampning av
IAS 34 Delarsrapportering, arsredovisningslagen samt lagen om vardepappersmark-
naden. Ovriga upplysningar enligt IAS 34.16A framkommer férutom i de finansiella rap-
porterna och dess tillhérande noter aven i 6vriga delar av rapporten. Delarsrapporten
for moderbolaget har upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och lagen om
vardepappersmarknaden, vilket ar i enlighet med bestammelserna i RFR 2 Redovisning
for juridiska personer. Samma redovisningsprinciper och bedémningsgrunder som be-
skrivs i not 1 Redovisningsprinciper och not 2 Viktiga uppskattningar och bedémningar
i Momentum Groups prospekt for upptagande av handel av bolagets B-aktier publice-
rat i mars 2022 och sidorna F7-F13 har tillampats.

IASB har publicerat tillagg och andringar till standarder effektiva for koncernen fran
den 1januari 2022 eller senare. Dessa tillagg och andringar beddéms inte som vasent-
liga for koncernens redovisning.

Moderbolagets redovisningsprinciper

Moderbolaget tillimpar Arsredovisningslagen (1995:1554) och den av Radet for finan-
siell rapportering utgivna rekommendation RFR 2 Redovisning for juridiska personer.
RFR 2 innebar att moderbolaget i arsredovisningen for den juridiska personen ska till-
lampa samtliga av EU antagna IFRS och uttalanden sa langt detta ar majligt inom ra-
men for Arsredovisningslagen och med hénsyn till sambandet mellan redovisning och
beskattning. Rekommendationen anger vilka undantag fran och tillagg till IFRS som
ska goras. Sammantaget innebéar detta skillnader mellan koncernens och moderbola-
gets redovisningsprinciper inom de huvudsakliga omradena dotterforetag, leasade till-
gangar, skatter samt koncernbidrag och aktieagartillskott.

2. Finansiella instrument

Momentum Group véarderar finansiella instrument till verkligt varde eller upplupet an-
skaffningsvarde i balansrékningen beroende pa klassificering. Finansiella instrument
omfattar férutom poster i den finansiella nettoskulden, &ven kundfordringar och leve-
rantorsskulder. Fér koncernens samtliga finansiella tillgangar bedéms redovisat varde

| /1 Redovisningsprinciperna for saval koncernen som moderbolaget &r i sin
helhet publicerade pa hemsidan momentum.group/redovisningsprinciper.
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vara en rimlig approximation av verkligt varde. Skulder varderade till verkligt varde ut-
gOrs av sékringsinstrument dar det verkliga vardet ar baserat pa observerbara mark-
nadsdata och ingar darmed i niva 2 enligt IFRS 13 samt av villkorade kopeskillingar

vilka ar varderade genom diskonterat beraknat kassafléde och ingar darmed i niva 3.

MSEK 31dec 2022 31dec 2021
Finansiella tillgangar varderade till verkligt

varde

Finansiella placeringar 0

Derivat sakringsinstrument 1

Finansiella tillgangar varderade till upplupet
anskaffningsvarde

Langfristiga fordringar 1 1
Kundfordringar 300 255
Ovriga fordringar 1 -
Likvida medel 17 70
Summa finansiella tillgangar 320 326

Finansiella skulder varderade till verkligt varde
Derivat sakringsinstrument 0 0

Villkorade képeskillingar 1 -

Finansiella skulder varderade till upplupet
anskaffningsvarde

Optionsskuld 40 22
Uppskjuten betalning férvary, ej rantebéarande 10 -
Réntebéarande skulder 198 132
Leverantdrsskulder 188 153
Summa finansiella skulder 447 307

16
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lll Noter

3. Rorelsesegment och information om intakter

Finansiella poster och skatt fordelas inte per rorelseseg-
ment utan redovisas i sin helhet i Koncerngemensamt.
Internprissattningen mellan rérelsesegmenten sker till
marknadsmassiga villkor. Redovisningsprinciperna dver-
ensstammer med koncernredovisningen. Nettoomsatt-
ningen som presenteras nedan for de geografiska mark-
naderna baseras pa kundernas hemvist.

industriell produktion, automation och flédesteknik till
kunder inom industrisektorn i Norden. Tjanster bestar
utav Rorick Elektriska Verkstad, Carl A. Nilssons Elekt-
riska Reparationsverkstad, Mekano, Intertechna och My-
tolerans som tillsammans tillhandahaller teknisk industri-
service till i huvudsak den svenska marknaden. | Koncern-
gemensamt ingar koncernens ledning, ekonomi och
stodfunktioner. Stodfunktionerna omfattar bland annat

Koncernens rorelsesegment bestar av affarsomradena
Komponenter respektive Tjanster. Rorelsesegmenten ar
konsolideringar av den operativa organisationen sa som
koncernens féretagsledning och styrelse foljer upp verk-
samheten. Koncernens foretagsledning bestaende av
vd och CFO utgdr koncernens hdgsta verkstallande
beslutsfattare. Komponenter bestar utav Momentum

Innehall

Sammanfattning

Vdhar ordet
Finansiell utveckling koncernen

Affarsomrade Komponenter

Industrial, ETAB Industriautomation, Obergs, JNF, HNC
Group samt Borjesson Pipe Systems som erbjuder re-
servdelar, underhall, reparationer och l6sningar inom

internkommunikation, Investor Relations och juridik.

jan-dec 2022

jan-dec 2021

Affarsomrade Tjanster Kompon- Koncern- Eliminer- Koncernen Kompon- Koncern- Eliminer- Koncernen
) ) o MSEK enter Tjdnster gemensamt ingar totalt MSEK enter Tjdnster gemensamt ingar totalt
Finansiell stéllning . .
Nettoomsattning Nettoomsiéttning
Rorelsefonvany Fran externa kunder per omrade Fran externa kunder per omrade
(")vrigt Sverige 1228 340 - - 1568 Sverige 1110 277 - - 1387
Rakenskaper koncernen Norge 40 5 = s 45 Norge 34 - - 36
Rakenskaper moderbolaget Danmark 93 1 - - 94 Danmark 49 - - 53
~5 Noter Ovriga lander 29 3 - - 32 Ovriga lander 12 - - 15
Fran andra segment 5 14 9 -28 - Fran andra segment 4 9 -16 -
Nyckeltal
Totalt 1395 363 -28 1739 Totalt 1209 295 -16 1491
Om Momentum Group
Nettoomsiéttning Nettoomsittning
Fran externa kunder per intéktsslag Fran externa kunder per intéktsslag
Varuférsaljning 1272 190 - - 1462 Varuférsaljning 1109 126 - - 1235
Tjansteuppdrag 115 155 - - 270 Tjansteuppdrag 91 159 - - 250
Ovriga intakter 3 4 - - 7 Ovriga intakter 5 1 - - 6
Fran andra segment 5 14 -28 - Fran andra segment 4 9 -16 -
Totalt 1395 363 -28 1739 Totalt 1209 295 -16 1491
EBITA 187 40 -23 - 204 EBITA 171 25 -25 - 171
Jamforelsestdrande poster - - -6 - -6 Jamforelsestorande poster -1 - -5 - -6
Avskrivningar pa immateriella tillgangar Avskrivningar pa immateriella tillgangar
e -7 -6 - - -13 e -5 -5 - - -10
som uppkommit vid forvarv som uppkommit vid forvarv
Rorelseresultat 180 34 -29 0 185 Rorelseresultat 165 20 -30 [0} 155

Laddaner PDF for utskrift &:
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4. Rorelseforvarv

Momentum Group genomforde fyra roérelseférvarv med tilltrade under rapportperioden
och ett rorelseforvarv med tilltrade efter arets utgang. De aktuella forvarven beskrivs
pa sidan 9.

Forvarvsanalysen - rorelseforvarv med tilltrdde under rapportperioden

Den sammanlagda kopeskillingen for forvarven uppgar till 132 MSEK exklusive forvarv-
skostnader. Forvarvskostnader om sammanlagt cirka 3 MSEK har redovisats i posten
ovriga rorelsekostnader. | enlighet med den prelimindra forvarvsanalysen redovisad
nedan har av kopeskillingen 63 MSEK allokerats till goodwill och 47 MSEK till kundre-
lationer.

Allokeringen till kundrelationer ar baserad pa det diskonterade vardet av framtida
kassafldden hanforliga till respektive tillgangsslag, dar en bedémning gjorts av bland
annat marginal, kapitalbindning och omsattningshastighet pa kundstocken. Vardet pa
goodwill ar baserat pa att dotterbolagets position pa aktuella marknader forvantas
starkas, verksamhetens I6nsamhet och de évriga fordelar och synergier som koncer-
nen beddémer kommer att realiseras genom forvarven.

Att forvarvsanalysen bedéms vara preliminar ar huvudsakligen till foljd av att endast en
kort tid har forflutit sedan tilltrade av forvéarven.

Intdkter och resultat i férvarvade verksamheter
Under rapportperioden har de forvarvade dotterbolagen bidragit med totalt 91 MSEK
till koncernens nettoomsattning och 7 MSEK till koncernens resultat efter skatt.

Om férvarven hade genomforts per den 1 januari 2022 visar en preliminar konsoliderad
resultatrakning féor Momentum Group-koncernen inklusive de férvarvade dotterbola-
gen per den 31 december 2022 pa en total nettoomsattning om 1 836 MSEK och ett
resultat efter skatt om 147 MSEK. Dessa belopp har beréknats genom anvandning av
dotterforetagens resultat med justering for i) skillnader i redovisningsprinciper mellan
koncernen och dotterféretagen, och ii) den ytterligare avskrivning som skulle ha upp-
statt under forutsattning att justeringen till verkligt varde for materiella och immateri-
ella anlaggningstillgangar hade tillampats fran 1 januari 2022 och tillsammans med
hanforliga skatteeffekter.

Momentum Group / Bokslutskommuniké 2022
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Verkligt virde
MSEK redovisat i koncernen

Foérvarvade tillgangar:

Immateriella anlaggningstillgangar 47
Nyttjanderattstillgangar 18
Ovriga anlaggningstillgangar 3
Varulager 34
Ovriga omsattningstillgangar 44
Summa tillgangar 146
Overtagna avsittningar och skulder:

Réntebarande skulder 2
Leasingskulder 18
Uppskjuten skatteskuld 10
Kortfristiga rorelseskulder 33
Summa avsattningar och skulder 63
Netto av identifierade tillgangar och skulder 83
Goodwill' 63
Innehav utan bestdmmande inflytande? -14
Kopeskilling 132
Avgar: Nettokassa i forvarvad verksamhet3 -12
Tillkommer: Slutreglering av initial kopeskilling (gottgorelse) 1
Avgar: Villkorad kopeskilling4 -1
Avgar: Uppskjuten betalning® -10
Paverkan pa koncernens likvida medel 100

' Av redovisad goodwill om 63 MSEK forvéntas ingen del vara skatteméassigt avdragsgill.

Innehav utan bestammande inflytande &r berdknat sasom proportionell andel av de identifierade
nettotillgangarna.

Nettot av likvida medel och rantebarande skulder i forvarvad verksamhet.

Villkorad kopeskilling &r upptagen till ett varde motsvarande 75 procent av ett maximalt utfall (ex-
klusive rénta). Utfall av den villkorade kdpeskillingen kommer att faststéllas under andra halvan av
2025 ar beroende av resultat i det forvarvade dotterbolaget.

5 Uppskjuten betalning forfaller under andra halvan av 2023 och I6per utan ranta.

N

NI
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Nyckeltal

Momentum Group anvander vissa finansiella nyckeltal vid sin analys av verksamheten Eftersom inte alla borsnoterade bolag beréknar dessa finansiella nyckeltal pa samma
Innehall och dess utveckling som inte definieras i enlighet med IFRS. Momentum Group anser satt ar det inte sakert att informationen ar jamforbar med andra bolags nyckeltal med
att dessa alternativa nyckeltal ger vardefull information till bolagets styrelse, &gare och samma benamningar. Dessa finansiella nyckeltal ska darfor inte ses som en ersattning
Sammanfattning investerare da de mojliggdr en utvardering av aktuella trender och bolagets prestation for matt som definieras enligt IFRS.
pa ett battre satt i kombination med andra nyckeltal som beraknas enligt IFRS.
Vd har ordet .
) . . Kv4 jan-dec Kv4 jan-dec
Finansiell utveckling koncernen
MSEK 2022 2021 2022 2021 MSEK 2022 2021 2022 2021
Affarsomrade Komponenter ALTERNATIVA NYCKELTAL
IFRS-nyckeltal Resultatrikningsb d
& 2 esultatrakningsbaserade
Affarsomrade Tianster Nettoomséttning 494 402 1739 1491 nyc:eltal g
Finansiell stéllning Periodens resultat 39 28 140 17 Rorelseresultat 52 38 185 155
Rorelseférvary varav Jamforelsestorande poster - -6 -6 -6
. IFRS-nyckeltal per aktie (SEK) — -
Ovrigt Resul Ktie 6 L varav Avskrivningar Immateriella 4 3 13 10
) esultat per aktie fére utspadning 0,75 0,55 2,70 2,30 tillgangar vid forvéry
Rékenskaper koncernen Resultat per aktie efter utspadning 0,75 0,55 2,70 2,30 EBITA 56 47 204 171
Réakenskaper moderbolaget " i i
p g Bvriga nyckeltal per aktie Resultat efter finansiella poster 49 36 177 148
Noter Eget kapital per aktie fére 1010 9.05 Rorelsemarginal 10,5% 9,5% 10,6% 10,4%
- Nyckeltal utspédning, vid periodens slut ’ ’ EBITA-marginal 11,3% 1,7% 1,7% 11,5%
Eget kapital per aktie efter Vinstmarginal 9,9% 9,0% 10,2% 9,9%
Om Momentum Group utspadning, vid periodens slut O 9.05
Lonsamhetsnyckeltal
Antal aktier i 1000-tal EBITA/RK 61% 61%
Antal aktier fore utspadning 49 221 50 481 49 221 50 481 Avkastning pa sysselsatt kapital 28% 249
V&gt antal aktier fore utspédning 49 221 50 481 49 791 50 481 Avkastning pa eget kapital 29% 30%
Vagt antal aktier efter utspadning 49 221 50 481 49 791 50 481
Nyckeltal 6ver finansiell stéllning
Ovriga nyckeltal Finansiell nettolaneskuld 181 62
Antal anstallda vid periodens slut 558 484 Operativ nettolaneskuld (+) / 15 o
Borskurs per aktie, SEK 58,51 - nettolanefordran (-) i
Eget kapital han.forllgt till 498 458
moderbolagets dgare
Soliditet 42% 47%

Laddaner PDF for utskrift &:
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Nyckeltal

Definitioner av alternativa nyckeltal och dess syfte

Rorelseresultat
Resultat fore finansiella poster och skatt.

Anvénds for att visa koncernens resultat fore rantor och
skatter.

Jamforelsestorande poster
| jamforelsestorande poster ingér intakter och kostnader
som inte férvantas uppkomma regelbundet i den I6pande
verksamheten. Jamférelsestdrande poster avser for peri-
oden kostnader for forberedelser infor sarnotering och avser
framfor allt radgivnings- och granskningskostnader samt se-
parationskostnader.

En sdrredovisning av jamférelsestdrande poster tydliggor
utvecklingen i den operativa verksamheten.

EBITA

Rorelseresultat justerat for jamforelsestérande poster och
fére eventuell nedskrivning av goodwill samt av- och ned-
skrivningar av andra immateriella tillgangar som uppkommit i
samband med foretagsforvarv och darmed likstallda trans-
aktioner.

Anvands for att visa koncernens resultatgenerering i den
operativa verksamheten.

Rorelsemarginal, %
Rorelseresultat i forhallande till nettoomsattningen.
Anvands for att mata koncernens resultatgenerering fore
rantor och skatt och ger en forstaelse for resultat-
utveckling dver tid. Anger hur stor andel i procent av netto-
omsattningen som finns kvar for att tacka rantebetalningar
och skatt samt ge vinst, efter att koncernens kostnader
betalats.

EBITA-marginal, %
EBITA i procent av nettoomsattningen.
Anvands for att mata koncernens resultatgenerering
i den I6pande verksamheten och ger en forstaelse for resul-
tatutveckling over tid. Per affarsomrade (rérelsesegment)

visas EBITA-marginal baserad pa nettoomsattning fran
séval externa som interna kunder.

Vinstmarginal, %
Resultat efter finansiella poster i procent av nettoomsatt-
ningen.

Anvands for att beddéma koncernens vinstgenerering fore
skatt och visar hur stor del av nettoomsattningen som kon-
cernen far behalla i resultat fore skatt.

Avkastning pa rorelsekapital (EBITA/RK), %

EBITA for de senaste 12 manaderna dividerat med genom-
snittligt rorelsekapital matt som summa rorelsekapital (kund-
fordringar och varulager med avdrag for leverantorsskulder)
vid utgangen av varje manad for de senaste tolv manaderna
samt ingaende balans vid periodens start dividerat med 13.
Koncernens interna Ionsamhetsmal vilket premierar hogt
EBITA och lag kapitalbindning. Anvands for att analysera 16n-
samheten i koncernen och dess olika verksamheter.

Avkastning pa sysselsatt kapital, %
Rérelseresultat med tillagg for finansiella intakter for de sen-
aste 12 manaderna dividerat med genomsnittligt sysselsatt
kapital matt som summa balansomslutning med avdrag for ej
rantebarande skulder och avsattningar vid utgangen av de
senaste fyra kvartalen samt ingaende balans vid periodens
start dividerat med fem.

Presenteras for att visa pa koncernens avkastning pa
dess externt finansierade kapital och egna kapital, det vill
saga oberoende av dess finansiering.

Avkastning pa eget kapital, %

Periodens resultat for de senaste 12 manaderna dividerat
med genomsnittligt eget kapital matt som summa eget kapi-
tal hanforligt till moderbolagets aktiedgare vid utgangen av
de senaste fyra kvartalen samt ingadende balans vid peri-
odens start dividerat med fem.
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Anvands for att mata den avkastning som genereras pa det
kapital som moderbolagets aktiedgare har investerat.

Finansiell nettolaneskuld

Finansiell nettolaneskuld matt som langfristiga rante-

barande skulder och kortfristiga rantebarande skulder

med avdrag for likvida medel vid periodens utgang.
Anvands for att folja skuldutvecklingen och analysera

koncernens totala skuldsattning inklusive leasingskulder.

Operativ nettolaneskuld / Nettolanefordran
Operativ nettolaneskuld matt som langfristiga rantebarande
skulder och kortfristiga rantebarande skulder exklusive
leasingskulder med avdrag fér likvida medel vid periodens ut-
gang.

Anvands for att folja skuldutvecklingen och analysera
koncernens totala skuldsattning exklusive leasingskulder.

Soliditet, %

Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare i

procent av balansomslutningen vid periodens utgang.
Anvands for att analysera den finansiella risken i koncer-

nen och visar hur stor andel av koncernens tillgangar som ar

finansierade med eget kapital.

Forandring i nettoomsattning for jamforbara
enheter

Jamforbara enheter avser forsaljning i lokal valuta fran en-
heter som var del av koncernen under innevarande period
och hela motsvarande period féregaende ar. Handelsdagar
avser effekten pa forsaljningen i lokal valuta beroende pa
skillnaden mellan antalet handelsdagar jamfért med jamforel-
seperioden. Ovriga enheter avser férvirvade eller avyttrade
enheter under motsvarande period.

Anvands for att analysera den underliggande forsaljnings-
tillvaxten drivet av férandring i volym, produkt- och tjansteut-
bud och pris for liknande produkter och tjanster mellan olika
perioder. Se avstamningstabell pa sidan 4.
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“I Nyckeltal

Harledning av alternativa nyckeltal

Kv4 jan-dec jan-dec
EBITA 2022 2021 2022 2021 Avkastning pa sysselsatt kapital 2022 2021
Rorelseresultat 52 38 185 155 Genomesnittlig balansomslutning 1036 987
Innehall Jamforelsestorande poster - 6 6 6 Genomsnittliga ej rantebarande langfristiga skulder -70 -48
Avskrivningar Immat.tillg férvarv 4 3 13 10 Genomshittliga ej rantebérande kortfristiga skulder -313 -290
Sammanfattning EBITA 56 a7 204 17 Genomsnittligt sysselsatt kapital 653 649
Rorelseresultat 185 155
Vd har ordet Jamforelsestdrande poster
" Finansiella intakter 1 0
Finansiell utveckling koncernen Noterings- och = -6 -6 -6 =~ - - —
separationskostnader Summa rorelseresultat + finansiella intékter 186 155
Affarsomrade Komponenter Summa jamforelsestérande i 6 6 - Avkastning pa sysselsatt kapital 28% 24%
Affarsomrade Tjanster poster
i ol stallni Avkastning pa eget kapital
inansieti staiining Rorelsemarginal Genomsnittligt eget kapital hanférligt till moderbolagets 268 508
Rorelseforvérv Rérelseresultat 52 38 185 155 aktieagare
(")vrigt Nettoomséttning 494 402 1739 1491 Periodens resultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare 137 116
. Rorelsemarginal 10,5% 9,5% 10,6% 10,4% Avkastning pa eget kapital 29% 30%
Rakenskaper koncernen
Rékenskaper moderbolaget EBITA-marginal Finansiell nettolaneskuld
Noter EBITA 56 47 204 171 Langfristiga rantebarande skulder 143 91
Nettoomsattning 494 402 1739 1491 Kortfristiga rantebarande skulder 55 41
- Nyckeltal - e -
EBITA-marginal 11,3% 11,7% 11,7% 11,5% Kortfristiga placeringar - -
Om Momentum Group Likvida medel 17 -70
Vinstmarginal Finansiell nettolaneskuld 181 62
Resultat efter finansiella poster 49 36 177 148
Nettoomsattning 494 402 1739 1491 Operativ nettolaneskuld (+) / nettolanefordran (-)
Vinstmarginal 9,9% 9,0% 10,2% 9,9% Finansiell nettolaneskuld 181 62
Finansiella leasingskulder -133 -123
EBITA/RK J
Genomsnittligt Varulager 249 202 Operativ nettolaneskuld (+) / nettolanefordran (-) 48 -61
Genomesnittliga Kundfordringar 254 220
S Soliditet
Summa genomshnittliga rorelsetillgangar 503 422 Balansomslutning 1173 984
Genomsnittliga Leverantorsskulder -168 -142 Eget kapital hanférligt till moderbolagets aktiedgare 498 458
Genomsnittligt rorelsekapital (RK) 335 280 Soliditet 42% 47%
EBITA 204 171
EBITA/RK 61% 61%

Laddaner PDF for utskrift &:
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“I Nyckeltal

Historisk finansiell utveckling'

Laddaner PDF for utskrift &:

R12
MSEK 31dec 2022 31dec 2021 31dec 2020 31 mar 2020 31mar 2019
Nettoomsattning 1739 1491 1163 1254 1196
Innehall Rérelseresultat 185 155 130 130 11
EBITA 204 17 134 134 114
Sammanfattning Periodens resultat 140 17 99 99 84
Vd har ordet
Immateriella anlaggningstillgangar 383 284 175 177 165
Finansiell utveckling koncernen - —
Nyttjanderéattstillgangar 138 127 51 60 -
Affarsomrade Komponenter Ovriga anlaggningstillgangar 22 19 12 8 7
Affarsomréade Tjanster Varulager 285 213 176 193 191
Finansiell stallning Kortfristiga fordringar 328 271 175 227 220
Rorelsefdrvary Likvida medel och kortfristiga placeringar 17 70 145 31 29
(")vrigt Summa tillgangar 1173 984 734 696 612
Rakenskaper koncernen Eget kapital hanférligt till moderbolagets dgare 498 458 337 259 143
Rékenskaper moderbolaget Innehav utan bestammande inflytande 27 17 6 5 -
Noter Rantebarande skulder och avsattningar 198 132 147 193 141
Icke rantebarande skulder och avsattningar 450 377 244 239 328
= el Summa eget kapital och skulder 1173 984 734 696 612
Om Momentum Group
Rorelsemarginal 10,6% 10,4% 1,2% 10,4% 9,3%
EBITA-marginal 1,7% 1,5% 11,5% 10,7% 9,5%
Avkastning pa rorelsekapital (EBITA/RK) 61% 61% 54% 52% 46%
Avkastning pa eget kapital 29% 30% 35% 49% 51%
Finansiell nettolaneskuld 181 62 2 162 12
Operativ nettolaneskuld / nettolanefordran +/- 48 -61 -45 107 112
Soliditet 42% 47% 46% 37% 23%
Resultat per aktie fére och efter utspadning, SEK 2,70 2,30 1,90 1,95 1,65
Eget kapital per aktie, SEK 10,10 9,05 6,70 515 2,85
Borskurs per aktie, SEK 58,51 - - - -
Antal anstéllda vid periodens slut 558 484 329 339 335

' Avseende balansposter och nyckeltal 6ver finansiell stéllning avses utgaende balans for respektive ar.
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Utvecklar och forvarvar framgangsrika hallbara
foretag i Norden

Momentum Group ar en
ledande aktor som erbjuder
hallbara produkter och
tjanster och relaterade
vardeskapande tjanster till
industrisektorn. Momentum
Group ar en aktiv dgare som
fokuserar pa att utveckla
och forvarva foretag inom
de produkt- och tjanste-
vertikaler dar vi har kunskap,
kompetens och erfarenhet.

Mission Vision

Momentum Group AB

Ostermalmsgatan 87 E

114 59 Stockholm

Tel: 08-92 90 00

Org No: 559266-0699
Styrelsens sate: Stockholm
momentum.group

Kundens basta
hallbara val

Vara olika bolag fokuserar pa att for-

Tillsammans for
en hallbar industri

Koncernens verksamheter ska, till-
sammans med sina kunder, samar-
betspartners och 6évriga intressenter,
bidra till att skapa en hallbar industri ur
ett socialt, milimassigt och ekono-
miskt perspektiv.

sta kundernas behov, och baserat pa
situation och behov kunna erbjuda den
basta hallbara I6sningen for kunden.

Affarsidé

Vi ska gora vara kunders vardag enklare, siakrare
och mer Ionsam - genom att erbjuda hallbara pro-

dukter och tjanster

Det ar viktigt for kunderna att ha hog Ionsamhet i sin verksamhet. Vara bolag saljer
kvalitetsprodukter och tillhérande tjanster som skapar varde f6r kunden under pro-
duktens eller tjanstens totala livslangd.

Omséttning MSEK' EBITA-tillvaxt'

1739 19%

" Avser R12 t.o.m. 31 december 2022. EBITA-tillvaxt mats mot motsvarande R12-period aret innan.
2 Antal anstallda per 31 december 2022,

Vara fokusomraden

Foretagsutveckling genom
decentraliserat ansvar och
utveckling av medarbetare.

Foretagsutveckling genom
aktivt &gande.

Tillvaxt genom forvarv av
héllbara bolag.

Vara finansiella mal

Lonsamhet EBITA/RK'

61%

EBITA-tillvaxt: >15%
Lonsamhet EBITA/RK: >45%

Utdelning: > 30%

Medarbetare?

558

23
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